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DOM

Datum 1989-07-27

B 847/88

14

erinra sig att två spritflaskor ställts på ett bord under kvällen. En av Lena Åkerlund undertecknad fullmakt har utskrivits på Oxen av Christer Pettersson. Cedergren vet ej när fullmakten upprättades. Reine Jansson var ej närvarande när fullmakten skrevs. Denna Christer Petterssons uppgift är felaktig. Christer Pettersson lämnade Oxen vid 22.00-tiden. Själv lämnade Cedergren Oxen klockan omkring 23.15. Han färdades därifrån i sin bil tillsammans med Reine Jansson, som anlänt till Oxen vid 23.00-tiden. Han förde bilen Malmskillnadsgatan norrut och svängde ned till vänster på Apelbergsgatan. Han avsåg att föra bilen in till höger på Luntmakargatan och fram till Tegnérgatan. Första delen av Luntmakargatan var han tvungen att föra bilen mot körriktningen. Han mötte en bil två gånger och var då tvungen att backa sin bil åter till Apelbergsgatan. Dessa två manövrar medförde att färden till bostaden tog omkring 10-15 minuter. Under dessa manövrar hörde Cedergren två knallar. Cedergren parkerade sedan bilen på Tegnérgatan i hörnet av Luntmakargatan. När Cedergren och Jansson stigit ut ur bilen såg de en man springa Luntmakargatan norrut emot dem. Mannen stirrade på dem. "Jag fick uppfattningen att han kände igen mig." Cedergren kände ej igen den springande mannen. Denne bar en halvlång jacka troligen försedd med kapuschong. Sedan hörde Cedergren ljudet av sirener. Efter omkring en halv timme ringde en bekant och berättade att Olof Palme blivit skjuten. -Cedergren har aldrig sett Christer Pettersson bära vapen. Han tror att Christer Pettersson ej är intresserad av vapen. Cedergren har förvarat många vapen i sin lägenhet

en magnumrevolver .357. Detta vapen har beslagtagits av polisen. -Cedergren vet ej var Christer Pettersson står politiskt. Han vet ej vad denne tyckte om Olof Palme. Christer Pettersson brukade bära en halvlång, blåaktig jacka. -Cedergren kan inte förklara hur det kan komma sig att enligt vad som framkommit vid telefonavlyssning han i sin bostad skulle ha tagit emot telefonsamtal klockan 23.02, ett samtal några minuter senare och ett telefonsamtal från Roger Östlund klesk klockan 23.15.
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